
                                                                                                                          

                                                                   

                           

 

   ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  
 
 

Πειραιάς,  13  Σεπτεμβρίου 2021 

   ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΣΤΑΤΙΣΤΙΚΗ ΑΡΧΗ 

  
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ & ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ  Αριθ. Πρωτ.: 6159/A1-5418 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ   
ΤΜΗΜΑ ΕΞΩΤΕΡΙΚΩΝ ΣΥΝΕΡΓΑΤΩΝ-ΕΡΕΥΝΗΤΩΝ  
  
Ταχ. Δ/νση: Πειραιώς 46 & Επονιτών   
Ταχ. Κώδικας: 185 47 - Πειραιάς  
Πληροφορίες: Σ. Γιαλιαδάκης   
Τηλέφωνο: 213 135 2192  
Ε-Μail: s.gialiadakis@statistics.gr   
  

                                                                                                                   
  ΘΕΜΑ: Συμπλήρωση της 5794/Α1-5082/30.08.2021 (ΑΔΑ: 6ΦΜ06ΣΙ-Ι3Π) απόφασης «Ορισμός Τομεαρχών 

και Συνοδών-Διερμηνέων που θα απασχοληθούν στις Γενικές Απογραφές Κτιρίων και Πληθυσμού-
Κατοικιών έτους 2021 (ΕΠΟΠΤΕΙΕΣ ΑΤΤΙΚΗΣ)», όπως έχει συμπληρωθεί 

 
 

Α Π Ο Φ Α Σ Η 
 

   Έχοντας υπόψη: 
 

1- Τις διατάξεις: 
 

                    α.- του Ν. 3832/2010 (ΦΕΚ 38/Α΄) «Ελληνικό Στατιστικό Σύστημα (ΕΛ.Σ.Σ.), Σύσταση της Ελληνικής 
Στατιστικής Αρχής (ΕΛΣΤΑΤ) ως Ανεξάρτητης Αρχής», όπως ισχύει,  

                    β.- του Π.Δ.  73/2019 (ΦΕΚ 114/Α΄) «Οργανισμός της Ελληνικής Στατιστικής Αρχής (ΕΛΣΤΑΤ)»,  
                    γ.- του Ν. 4772/2021 (ΦΕΚ 17/Α΄) «Διενέργεια Γενικών Απογραφών έτους 2021 από την Ελληνική 

Στατιστική Αρχή, επείγουσες ρυθμίσεις για την αντιμετώπιση των επιπτώσεων της πανδημίας του 
κορωνοϊού COVID-19, επείγουσες δημοσιονομικές και φορολογικές ρυθμίσεις και άλλες 
διατάξεις» και ειδικότερα τα άρθρα 12, 13 και 18, 

                      δ.- του Κανονισμού Λειτουργίας και Διαχείρισης της Ελληνικής Στατιστικής Αρχής (ΦΕΚ 2390/Β΄/2012), 
                      ε.- των άρθρων 36, 39 και 41 του Ν. 4387/2016 (ΦΕΚ 85/Α΄) «Ενιαίο Σύστημα Κοινωνικής Ασφάλειας - 

Μεταρρυθμίσεις ασφαλιστικού-συνταξιοδοτικού συστήματος - Ρυθμίσεις φορολογίας 
εισοδήματος και τυχερών παιγνίων και άλλες διατάξεις»,  

                    στ.- του άρθρου 55 του Ν. 4509/2017 (ΦΕΚ 201/Α΄) «Μέτρα θεραπείας ατόμων που απαλλάσσονται 
από την ποινή λόγω ψυχικής και διανοητικής διαταραχής και άλλες διατάξεις»,  

             ζ.- των άρθρων 8 έως 11 και 39 του Ν. 4308/2014 (ΦΕΚ 251/Α΄) «Ελληνικά Λογιστικά Πρότυπα, 
συναφείς ρυθμίσεις και άλλες διατάξεις», 

             η.- της Υπουργικής Απόφασης Δ.15/Γ΄/67695/1825 (ΦΕΚ 6182/Β΄/2018) και της Εγκυκλίου με αριθμό 
Δ.15/ Γ΄/οικ. 4624/106/05.02.2019.  

 
2.-  Την  υπό στοιχεία 22957 ΕΞ 2021/25.02.2021 απόφαση του Υπουργού Οικονομικών «Ανανέωση της 

θητείας του Προέδρου της Ελληνικής Στατιστικής Αρχής (ΕΛΣΤΑΤ)» (ΥΟΔΔ/140 και ΥΟΔΔ/149). 
 
3- Τον Κανονισμό (ΕΕ) 2016/679 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου για την προστασία 

των φυσικών προσώπων έναντι της επεξεργασίας των δεδομένων προσωπικού χαρακτήρα. 

mailto:s.gialiadakis@statistics.gr
ΑΔΑ: 6ΠΨΣ6ΣΙ-ΤΘΔ



 2 

4.- Τον Ν. 4624/2019 (ΦΕΚ 137/Α΄) «Αρχή Προστασίας Δεδομένων Προσωπικού Χαρακτήρα, μέτρα 
εφαρμογής του Κανονισμού (ΕΕ) 2016/679 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 
27ης Απριλίου 2016 για την προστασία των φυσικών προσώπων έναντι της επεξεργασίας 
δεδομένων προσωπικού χαρακτήρα και ενσωμάτωση στην εθνική νομοθεσία της Οδηγίας (ΕΕ) 
2016/680 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 27ης Απριλίου 2016 και άλλες 
διατάξεις».  

 
5.- Τον Κανονισμό (ΕΚ) αριθ. 223/2009 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 11ης 

Μαρτίου 2009 για τις Ευρωπαϊκές στατιστικές, όπως τροποποιήθηκε από τον Κανονισμό (ΕΕ) 
2015/759. 

6-  Τον Κανονισμό (ΕΚ) 763/2008 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου σχετικά με τις 
Απογραφές Πληθυσμού και Στέγασης.  

 
         7.- Την υπ΄ αριθ. 1697/Β4-234/09.03.2021 (ΦΕΚ 1024/Β΄) απόφαση «Ανάθεση της διενέργειας των 

Γενικών Απογραφών Κτιρίων και Πληθυσμού-Κατοικιών έτους 2021 και ορισμός του χρονικού 
διαστήματος συλλογής των στοιχείων», όπως τροποποιήθηκε από την 5547/Β4-1181/12.08.2021 
(ΦΕΚ 3824/Β΄) απόφαση.  

 
   8.- Την υπ΄ αριθ. ΓΠ-230/23.06.2021 (ορθή επανάληψη 12/07/2021) Πρόσκληση Εκδήλωσης 

Ενδιαφέροντος για Ένταξη στο Μητρώο Τομεαρχών και Κανόνες Επιλογής, Τοποθέτησης και 
Ανάθεσης εργασίας στο πλαίσιο διενέργειας των Γενικών Απογραφών Κτιρίων και Πληθυσμού-
Κατοικιών έτους 2021.  

 
   9.- Την 4018/Α1-3465/24.06.2021 (ΑΔΑ: Ψ6Ζ86ΣΙ-Χ9Β) απόφαση «Καθορισμός διαδικασίας και 

κριτηρίων επιλογής Τομεαρχών και Συνοδών Διερμηνέων των Γενικών Απογραφών Κτιρίων και 
Πληθυσμού-Κατοικιών έτους 2021.   

 
         10.- Την υπ΄ αριθ. 3332/Β4-724/28.05.2021 (ΦΕΚ 2356/Β΄) απόφαση του Αναπληρωτή Υπουργού 

Οικονομικών   «Καθορισμός αποζημίωσης των οργάνων, Τομεαρχών και Συνοδών-Διερμηνέων που 
θα απασχοληθούν στη  συλλογή των στοιχείων των Γενικών Απογραφών Κτιρίων και Πληθυσμού-
Κατοικιών, έτους 2021».  

 
          11.- Τη Δήλωση Τομεάρχη και την ηλεκτρονική αποδοχή, από κάθε έναν εκ των κάτωθι οριζόμενων 

Τομεαρχών, των όρων συνεργασίας με την ΕΛΣΤΑΤ που καθορίζονται στην, υπό στοιχείο 8 του 
σκεπτικού, Πρόσκληση Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος. 

 
          12.- Την 5794/Α1-5082/30.08.2021 (ΑΔΑ: 6ΦΜ06ΣΙ-Ι3Π) απόφαση «Ορισμός Τομεαρχών και Συνοδών-

Διερμηνέων που θα απασχοληθούν στις Γενικές Απογραφές Κτιρίων και Πληθυσμού-Κατοικιών 
έτους 2021 (ΕΠΟΠΤΕΙΕΣ ΑΤΤΙΚΗΣ)», όπως συμπληρώθηκε από την 6037/Α1-5305/08.09.2021 (ΑΔΑ: 
67316ΣΙ-2ΩΔ) απόφαση. 

                
 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε 
 
 
 1.- Συμπληρώνουμε την παραπάνω με στοιχείο 12.- απόφαση του σκεπτικού, όπως έχει συμπληρωθεί, με 

τους παρακάτω Τομεάρχες, οι οποίοι επελέγησαν από το τηρούμενο στην ΕΛΣΤΑΤ Μητρώο Τομεαρχών 
των Γενικών Απογραφών Κτιρίων και Πληθυσμού-Κατοικιών έτους 2021, ως εξής:  

 

 
Α/Α ΕΠΟΠΤΕΙΑ Α/Α ΣΤΗΝ ΕΠΟΠΤΕΙΑ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

1 56 1 ΚΑΛΟΓΕΡΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ 

2 57 1 ΚΟΥΤΟΥΛΑ ΠΑΓΩΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

3 57 2 ΛΙΟΓΡΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 

ΑΔΑ: 6ΠΨΣ6ΣΙ-ΤΘΔ



 3 

Α/Α ΕΠΟΠΤΕΙΑ Α/Α ΣΤΗΝ ΕΠΟΠΤΕΙΑ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

4 57 3 ΦΟΝΣΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 

5 57 4 ΧΑΤΖΗ ΕΛΕΝΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

6 58 1 ΜΙΧΑΛΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 

7 59 1 ΖΑΧΑΡΗ ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

8 59 2 ΝΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

9 60 1 ΜΑΝΤΑ ΘΕΩΝΗ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 

10 60 2 ΜΑΡΑΜΑΘΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

11 60 3 ΠΑΝΤΕΛΙΟΥ ΑΔΑΜΑΝΤΙΑ ΡΑΦΑΕΛΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

12 60 4 ΣΟΥΛΙΟΥ ΚΥΡΙΑΚΟΥΛΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 

13 61 1 ΓΟΝΙΔΗ ΑΣΠΑΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

14 61 2 ΖΑΡΚΑ ΚΛΕΟΠΑΤΡΑ ΚΛΕΟΜΕΝΤ 

15 61 3 ΚΑΚΑΛΙΟΥΡΑ ΛΙΤΣΑ ΓΑΡΥΦΑΛΙΤΣΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

16 61 4 ΚΑΠΕΛΛΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

17 61 5 ΚΑΣΙΜΗ ΔΑΝΑΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

18 61 6 ΚΑΤΣΙΑΟΥΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 

19 61 7 ΚΕΧΡΑΚΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΝΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

20 61 8 ΚΙΦΟΚΕΡΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

21 61 9 ΚΛΑΓΚΟΥ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

22 61 10 ΚΟΛΙΑΤΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 

23 61 11 ΚΟΥΚΟΥΛΑ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 

24 61 12 ΚΟΥΡΤΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ 

25 61 13 ΚΥΡΙΑΚΟΥΛΑΚΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 

26 61 14 ΛΙΤΣΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

27 61 15 ΜΑΡΟΥΣΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

28 61 16 ΜΠΑΚΛΑΒΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕΡΙΚΛΗΣ 

29 61 17 ΜΠΟΥΡΝΑΖΗ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΘΑΝΑΣ 

30 61 18 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

31 61 19 ΠΑΠΑΙΩΝΝΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

32 61 20 ΡΑΧΜΕΤΟΒΑ ΕΛΕΝΗ ΙΓΚΟΡ 

33 61 21 ΣΑΜΠΑΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

34 61 22 ΣΤΑΜΑΤΙΟΥ ΕΛΕΟΝΩΡΑ ΜΑΡΓΑΡΙΤΗΣ 

35 61 23 ΣΤΕΦΑΝΟΥΔΑΚΗ ΕΥΧΑΡΙΣΤΗ ΜΙΧΑΗΛ 

36 61 24 ΣΤΡΑΜΠΗ ΜΥΡΤΩ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

37 61 25 ΤΖΑΝΗ ΙΩΑΝΝΑ ΓΡΗΓΟΡΗΣ 

38 61 26 ΤΟΥΛΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤ 

39 61 27 ΤΣΑΜΑΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

40 61 28 ΦΑΙΠΠΕΑ ΑΙΜΙΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

41 62 1 ΚΑΤΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

42 62 2 ΚΟΚΚΑΛΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

43 62 3 ΚΟΚΚΑΛΗ ΣΤΕΦΑΝΙΑ ΜΑΡΚΟΣ 

44 62 4 ΟΙΚΟΝΟΜΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

45 62 5 ΠΑΡΑΔΕΙΣΑΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΙΩΑΚΕΙΜ 

46 62 6 ΤΣΙΑΠΑΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΛΟΥΚΑΣ 

47 63 1 ΑΡΓΥΡΗ ΣΟΦΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 

48 63 2 ΚΑΙΝΟΥΡΓΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΗΛΙΑΣ 

49 63 3 ΚΑΡΑΓΕΩΡΓΟΥ ΜΑΡΙΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 

50 63 4 ΡΑΚΑΝΙΔΗ ΚΑΤΕΡΙΝΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 

51 63 5 ΣΑΡΙΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

52 63 6 ΣΟΛΩΜΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 

ΑΔΑ: 6ΠΨΣ6ΣΙ-ΤΘΔ



 4 

 
Α/Α ΕΠΟΠΤΕΙΑ Α/Α ΣΤΗΝ ΕΠΟΠΤΕΙΑ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

53 63 7 ΤΖΩΡΤΖΑΚΑΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΜΙΧΑΗΛ 

54 63 8 ΧΑΤΖΟΥΛΗ ΣΟΦΙΑ ΘΕΟΦΙΛΟΣ 

55 64 1 ΡΕΙΖΑΚΗ ΣΟΦΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

56 64 2 ΣΙΜΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 

57 64 3 ΣΚΟΥΤΕΛΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

58 65 1 ΑΛΗΓΙΑΝΝΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 

59 65 2 ΑΜΠΕΛΙΩΤΗ ΜΑΡΙΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

60 65 3 ΑΝΑΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΠΕΤΡΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 

61 65 4 ΑΝΔΡΕΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΝΔΡΕΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 

62 65 5 ΑΝΤΩΝΕΛΑΚΗ ΑΝΔΡΙΑΝΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΙΣΙΔΩΡΟΣ ΜΑΡΙΟΣ 

63 65 6 ΑΝΤΩΝΕΛΑΚΗΣ ΚΩΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 

64 65 7 ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 

65 65 8 ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΣ ΗΛΙΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

66 65 9 ΒΑΚΙΡΤΖΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

67 65 10 ΒΑΜΒΑΚΙΑΝΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΟΔΥΣΣΕΥΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ 

68 65 11 ΒΕΡΟΥΧΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 

69 65 12 ΒΟΥΛΚΙΔΗ ΜΑΡΙΑΝΘΗ ΠΑΣΧΑΛΗΣ 

70 65 13 ΓΑΒΡΙΗΛΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

71 65 14 ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

72 65 15 ΓΕΩΡΓΙΑΚΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΜΙΧΑΗΛ 

73 65 16 ΓΙΩΤΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΒΑΙΟΣ 

74 65 17 ΓΚΑΙΔΑΤΖΗ ΧΡΥΣΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

75 65 18 ΓΚΟΒΟΤΣΟΥ ΣΟΦΙΑ ΘΕΟΦΑΝΗΣ 

76 65 19 ΔΕΛΗΜΗΤΡΟΥ ΓΙΩΡΓΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

77 65 20 ΔΟΥΛΑΜΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

78 65 21 ΖΑΡΡΑ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

79 65 22 ΖΑΧΑΡΙΟΥΔΑΚΗ ΑΡΓΥΡΩ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 

80 65 23 ΖΑΧΑΡΟΠΟΥΛΟΥ ΗΛΙΑΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

81 65 24 ΖΕΡΒΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 

82 65 25 ΙΩΑΝΝΑ ΚΑΡΑΠΑΝΟΥ ΑΝΔΡΕΑΣ 

83 65 26 ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 

84 65 27 ΚΑΓΙΑΜΠΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

85 65 28 ΚΑΙΝΟΥΡΓΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 

86 65 29 ΚΑΛΔΕΛΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

87 65 30 ΚΑΛΤΣΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

88 65 31 ΚΑΡΑΙΣΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

89 65 32 ΚΑΡΑΜΠΕΤΣΟΥ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

90 65 33 ΚΑΡΑΤΣΩΛΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΛΟΥΚΑΣ 

91 65 34 ΚΑΡΥΔΑ ΝΕΚΤΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 

92 65 35 ΚΑΤΣΑΓΑΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

93 65 36 ΚΑΤΣΑΝΙΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 

94 65 37 ΚΛΑΒΑΝΗ ΝΕΚΤΑΡΙΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

95 65 38 ΚΟΚΟΣΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 

96 65 39 ΚΟΣΜΙΔΟΥ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ 

97 65 40 ΚΟΤΤΟΡΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

98 65 41 ΚΟΥΡΚΟΥΛΑΚΟΣ ΗΛΙΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

99 65 42 ΚΥΡΙΑΚΟΥ ΒΑΣΟΥΛΑ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 

100 65 43 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑΡΑ ΕΛΕΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

ΑΔΑ: 6ΠΨΣ6ΣΙ-ΤΘΔ



 5 

Α/Α ΕΠΟΠΤΕΙΑ Α/Α ΣΤΗΝ ΕΠΟΠΤΕΙΑ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

101 65 44 ΛΑΓΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΣΑΒΒΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 

102 65 45 ΛΙΑΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΘΡΑΣΥΒΟΥΛΟΣ 

103 65 46 ΛΙΑΚΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΘΡΑΣΥΒΟΥΛΟΣ 

104 65 47 ΛΙΑΜΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

105 65 48 ΜΑΓΓΑΝΑ ΕΛΕΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

106 65 49 ΜΑΓΕΙΡΑ ΚΑΛΛΙΡΡΟΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

107 65 50 ΜΑΥΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ 

108 65 51 ΜΕΡΚΟΥΡΑΚΗΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

109 65 52 ΜΙΣΙΑΚΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

110 65 53 ΜΙΣΙΑΚΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

111 65 54 ΜΟΙΡΑ ΚΑΜΠΟΥΡΗ ΘΕΑΝΩ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

112 65 55 ΜΠΑΛΩΜΕΝΟΥ ΑΝΤΙΓΟΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

113 65 56 ΜΠΕΗ ΕΙΡΗΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

114 65 57 ΜΠΟΝ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕΤΡΟΣ 

115 65 58 ΜΠΟΥΡΑ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 

116 65 59 ΜΠΟΥΣΙΑ ΑΛΕΞΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

117 65 60 ΜΩΡΑΙΤΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΟΛΓΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

118 65 61 ΝΙΓΙΑΝΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 

119 65 62 ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΜΙΧΑΗΛ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

120 65 63 ΝΤΑΚΟΥΛΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

121 65 64 ΝΤΑΡΖΑΝΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

122 65 65 ΞΕΝΑΚΟΥΔΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

123 65 66 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΑΝΔΡΕΑΣ 

124 65 67 ΠΑΠΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΒΑΣΙΛΗ 

125 65 68 ΠΑΠΑΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

126 65 69 ΠΑΠΑΔΟΠΕΤΡΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

127 65 70 ΠΑΠΑΖΗΣΙΜΟΥ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 

128 65 71 ΠΑΠΑΧΡΟΝΗ ΜΑΡΙΑ ΜΙΧΑΗΛ 

129 65 72 ΠΟΥΡΗ ΑΘΗΝΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 

130 65 73 ΡΙΤΣΩΝΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

131 65 74 ΡΟΥΣΙΑΝΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 

132 65 75 ΡΟΥΣΙΑΝΟΥ ΚΥΡΙΑΚΟΥΛΑ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 

133 65 76 ΣΒΟΥΡΔΑΚΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ 

134 65 77 ΣΙΟΥΦΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 

135 65 78 ΤΣΑΚΙΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 

136 65 79 ΤΣΑΡΤΣΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΘΩΜΑΣ 

137 65 80 ΦΟΔΕΛΙΑΝΑΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 

138 65 81 ΧΑΤΖΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

139 66 1 ΚΑΛΟΥΜΕΝΟΥ ΟΛΓΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 

140 66 2 ΝΤΙΝΗ ΜΑΓΔΑΛΙΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

141 66 3 ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

142 66 4 ΠΙΣΤΙΟΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ 

143 67 1 ΚΑΤΣΙΚΑΤΣΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

144 67 2 ΚΑΤΣΙΚΑΤΣΟΥ ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

145 67 3 ΚΟΥΓΙΑ ΜΑΡΙΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 

146 67 4 ΛΑΣΠΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΕΠΑΜΕΙΝΩΝΔΑΣ 

147 67 5 ΜΠΑΛΑΓΚΑ ΕΥΔΟΞΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

148 67 6 ΜΩΡΑΙΤΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 
 
ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ  

ΑΔΑ: 6ΠΨΣ6ΣΙ-ΤΘΔ



 6 

Α/Α ΕΠΟΠΤΕΙΑ Α/Α ΣΤΗΝ ΕΠΟΠΤΕΙΑ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

149 68 1 ΓΕΩΡΓΑΛΗ ΣΟΦΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

150 68 2 ΚΑΛΟΓΕΡΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

151 68 3 ΛΙΑΤΣΟΥ ΑΡΙΣΤΟΥΛΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

152 69 1 ΒΛΑΧΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

153 70 1 ΒΟΡΥΛΛΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΓΙΟΥΛΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

154 70 2 ΚΑΨΑΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

155 70 3 ΠΑΠΑΜΙΧΑΛΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

156 70 4 ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

157 71 1 ΑΝΑΓΝΩΣΤΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

158 71 2 ΓΙΑΝΝΙΩΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΘΩΜΑΣ 

159 71 3 ΜΠΑΡΤΖΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ 

160 71 4 ΠΕΤΡΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

161 71 5 ΠΕΤΡΙΔΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 

162 71 6 ΧΗΤΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

163 72 1 ΜΕΝΤΡΙΝΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

164 73 1 ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΣΑΒΒΑΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 

165 75 1 ΓΑΛΛΙΑ ΙΩΑΝΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

166 75 2 ΓΚΟΜΠΡΙΑΛ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΜΓΚΑΝΤ 

167 75 3 ΛΟΥΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

168 75 4 ΜΑΝΕΔΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

169 75 5 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

170 75 6 ΦΡΥΔΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

171 76 1 MALKE EMERILDA ALTIN 

172 78 1 NTAΦΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ 

173 78 2 ΛΟΥΚΑΣ ΜΑΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

174 78 3 ΜΗΤΡΟΥΣΙΑΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

175 78 4 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

176 79 1 ΑΝΕΜΟΔΟΥΡΑ ΕΥΘΥΜΙΑ ΑΙΜΙΛΙΟΣ 

177 79 2 ΔΕΛΗΓΕΩΡΓΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

178 79 3 ΚΑΡΑΜΠΙΛΑΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

179 79 4 ΜΑΝΟΥΣΟΣ ΜΙΧΑΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

180 79 5 ΜΠΕΛΕΒΡΑΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

181 79 6 ΜΥΛΩΝΑΚΗ ΖΩΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

182 79 7 ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΚΡΥΣΤΑΛΛΙΑ ΙΩΑΝΝΑ ΕΥΘΥΜΙΟΣ 

183 79 8 ΠΑΝΑΓΙΟΤΟΠΟΥΛΟΥ ΓΑΡΟΥΦΑΛΛΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

184 79 9 ΠΑΝΤΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΛΟΥΤΩΝ ΚΙΜΩΝ 

185 79 10 ΠΕΤΟΥΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΤΖΕΙΜΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 

186 79 11 ΤΕΚΙΔΗ ΕΛΕΝΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

187 79 12 ΦΟΥΝΔΟΥΛΑΚΗΣ ΜΑΝΩΛΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 

188 79 13 ΧΡΥΣΑΝΘΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

189 79 14 ΧΡΥΣΑΝΘΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

190 79 15 ΧΡΥΣΑΝΘΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΝΑ ΚΑΛΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

191 79 16 ΧΡΥΣΑΦΗ ΜΑΡΙΑ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΣ 

192 81 1 ΒΗΧΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

193 81 2 ΔΙΑΣΑΚΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

194 81 3 ΖΑΓΑΡΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 

195 81 4 ΖΕΚΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 

196 81 5 ΙΜΚΙΑΝΖΙΟΓΛΟΥ ΙΟΡΔΑΝΗΣ 
 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ  

ΑΔΑ: 6ΠΨΣ6ΣΙ-ΤΘΔ



 7 

Α/Α ΕΠΟΠΤΕΙΑ Α/Α ΣΤΗΝ ΕΠΟΠΤΕΙΑ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

197 81 6 ΚΑΡΚΑΝΗ ΝΙΚΗ ΣΕΡΑΦΕΙΜ 

198 81 7 ΚΑΤΣΙΒΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

199 81 8 ΚΟΜΙΝΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

200 81 9 ΚΡΗΤΙΚΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

201 81 10 ΚΥΠΡΙΩΤΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

202 81 11 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗ ΕΡΙΦΥΛΛΗ ΜΑΡΙΑ ΠΟΛΥΒΙΟΣ 

203 81 12 ΛΕΦΕΒΡ ΜΑΡΙΝΑ ΤΣΑΡΛΙ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

204 81 13 ΛΕΦΕΒΡ ΝΙΚΗ ΤΣΑΡΛΙ  ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

205 81 14 ΛΙΑΚΟΣ ΗΛΙΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 

206 81 15 ΛΙΑΚΟΥ ΑΣΗΜΙΝΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 

207 81 16 ΛΟΓΟΘΕΤΗΣ ΑΝΑΡΓΥΡΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

208 81 17 ΜΑΝΤΕΛΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

209 81 18 ΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΓΙΩΡΓΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

210 81 19 ΜΠΟΤΣΑ ΝΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

211 81 20 ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΘΩΜΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

212 81 21 ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΗΛΙΑΣ 

213 81 22 ΠΕΤΡΟΧΕΙΛΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

214 81 23 ΣΑΒΒΙΔΟΥ ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΗΛΙΑΣ 

215 81 24 ΣΚΟΡΔΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

216 81 25 ΣΤΑΜΟΥ ΕΥΔΟΞΙΑ ΦΩΤΕΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 

217 81 26 ΦΑΡΚΩΝΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

218 81 27 ΧΙΩΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

219 83 1 KΟΡΟΒΕΣΗ ΣΟΦΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

220 83 2 ΓΑΖΒΙΝΙΑΝ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΝΔΡΕΑΣ 

221 83 3 ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

222 83 4 ΔΟΥΡΟΣ ΒΛΑΣΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

223 83 5 ΖΑΦΕΙΡΕΛΗ ΜΑΡΘΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

224 83 6 ΚΑΛΛΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 

225 83 7 ΚΑΛΛΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 

226 83 8 ΛΑΓΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

227 83 9 ΛΑΔΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΜΙΧΑΗΛ 

228 83 10 ΛΙΘΑΔΙΩΤΗ ΑΝΤΙΓΟΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

229 83 11 ΜΑΖΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

230 83 12 ΜΑΖΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 

231 83 13 ΜΑΚΡΗ ΜΑΡΙΑΜ ΝΕΦΕΛΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

232 83 14 ΜΠΑΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

233 83 15 ΜΠΑΛΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

234 83 16 ΜΠΑΡΔΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 

235 83 17 ΜΥΛΩΝΑ ΕΥΘΥΜΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

236 83 18 ΜΥΛΩΝΑ ΜΑΡΙΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

237 83 19 ΠΑΠΑΔΑΚΗΣ ΒΛΑΣΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

238 83 20 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

239 83 21 ΠΕΤΡΟΧΕΙΛΟΥ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

240 83 22 ΠΟΤΑΜΙΑΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

241 83 23 ΣΠΑΝΕΑ ΡΕΓΓΙΝΑ ΑΓΓΕΛΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

242 84 1 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

243 84 2 ΣΗΜΑΙΟΦΟΡΙΔΟΥ ΑΘΗΝΑ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 

244 84 3 ΤΡΙΠΟΤΣΕΡΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 
 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ  

ΑΔΑ: 6ΠΨΣ6ΣΙ-ΤΘΔ



 8 

Α/Α ΕΠΟΠΤΕΙΑ Α/Α ΣΤΗΝ ΕΠΟΠΤΕΙΑ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

245 85 1 ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΜΑΡΙΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

246 85 2 ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΣ ΔΙΟΝΥΣΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

247 85 3 ΒΑΒΟΥΛΗ ΣΤΑΜΑΤΑ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 

248 85 4 ΒΕΡΟΥΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 

249 85 5 ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

250 85 6 ΓΚΑΤΖΕ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 

251 85 7 ΓΚΙΝΗΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

252 85 8 ΔΕΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕΤΡΟΣ 

253 85 9 ΚΑΜΠΑΝΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

254 85 10 ΚΑΠΡΟΥΛΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΒΑΡΒΑΡΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

255 85 11 ΚΑΡΦΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

256 85 12 ΚΟΥΚΑΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 

257 85 13 ΚΟΥΡΑΣΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΘΕΟΧΑΡΗΣ 

258 85 14 ΛΙΝΤΟΒΑ ΣΑΝΤΡΑ ΠΕΤΡ 

259 85 15 ΜΠΕΘΑΝΗ ΜΑΡΙΛΕΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

260 85 16 ΜΥΡΩΝΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΣ 

261 85 17 ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

262 85 18 ΠΟΥΛΙΕΖΟΥ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

263 85 19 ΣΑΠΟΥΝΤΖΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

264 85 20 ΣΚΡΕΚΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 

265 85 21 ΤΟΛΙΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕΤΡΟΣ 

266 85 22 ΤΡΑΓΟΥΣΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

267 85 23 ΤΣΙΟΥΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

268 86 1 ΚΟΝΤΟΤΑΣΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

269 86 2 ΤΣΕΠΕΡΚΑ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 

270 87 1 ΞΗΝΤΑΡΑ ΜΑΡΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 

271 87 2 ΞΗΝΤΑΡΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

272 87 3 ΠΛΙΤΣΗ ΓΙΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

273 87 4 ΦΙΛΙΠΠΗΣ ΔΙΟΜΗΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

274 88 1 ΒΛΑΧΟΔΗΜΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

275 90 1 ΑΔΑΜΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ 

276 90 2 ΑΡΓΥΡΑΚΗ ΠΑΤΡΙΤΣΙΑ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 

277 90 3 ΑΤΣΑΛΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 

278 90 4 ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΣ ΡΑΦΑΗΛ ΑΓΓΕΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

279 90 5 ΒΛΑΧΟΥ ΣΟΦΙΑ ΘΕΟΔΟΣΙΟΣ 

280 90 6 ΓΑΛΑΡΙΩΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

281 90 7 ΚΑΛΔΙΡΗ ΑΣΗΜΕΝΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

282 90 8 ΛΑΙΝΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΛΑΜΠΡΟΣ 

283 90 9 ΛΙΑΓΚΟΥΡΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΡΟΥΜΠΙΝΗ ΗΛΙΑΣ 

284 90 10 ΜΠΑΛΤΑΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

285 90 11 ΜΠΕΤΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

286 90 12 ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

287 90 13 ΝΤΑΓΚΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΧΡΗΣΤΟΣ 

288 90 14 ΠΑΛΑΣΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

289 90 15 ΣΟΦΑΝΤΖΗ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 

290 90 16 ΣΤΑΜΕΛΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 

291 90 17 ΧΑΤΖΗΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ 

292 91 1 ΒΑΣΙΛΑΤΟΥ ΜΑΡΙΑΝΝΑ 
 
ΑΝΔΡΟΝΙΚΟΣ  

ΑΔΑ: 6ΠΨΣ6ΣΙ-ΤΘΔ



 9 

Α/Α ΕΠΟΠΤΕΙΑ Α/Α ΣΤΗΝ ΕΠΟΠΤΕΙΑ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

293 91 2 ΕΥΛΟΓΗΜΕΝΟΣ ΜΑΡΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

294 91 3 ΠΟΛΙΤΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 

295 92 1 ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

296 92 2 ΘΕΟΔΟΣΙΑΔΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

297 92 3 ΚΑΤΑΚΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

298 92 4 ΞΑΝΘΟΠΟΥΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΕΥΘΥΜΙΟΣ 

299 92 5 ΤΕΡΖΗ ΕΥΣΤΡΑΤΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 

300 92 6 ΤΣΙΤΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

301 92 7 ΦΡΑΓΚΙΑΔΑΚΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

302 93 1 ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

303 93 2 ΚΥΡΙΑΚΑΚΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΔΙΑΜΑΝΤΗΣ 

304 94 1 ΖΙΑΤΑ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

305 94 2 ΜΠΟΥΤΣΕΛΑΚΗ ΜΕΛΙΝΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

306 94 3 ΜΠΟΥΤΣΕΛΑΚΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕΤΡΟΣ 

307 94 4 ΜΥΡΙΤΖΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

308 94 5 ΣΕΡΙΦΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΦΡΑΤΖΕΣΚΟΣ 

309 94 6 ΤΖΑΒΑΡΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

310 95 1 ΚΑΛΠΑΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 

311 95 2 ΚΑΤΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

312 95 3 ΣΠΥΡΟΥ ΓΑΒΡΙΗΛ ΣΤΑΥΡΟΣ 

313 96 1 MAGGIORE IRINI ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

314 96 2 ΑΛΑΙΣΚΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΡΓΥΡΙΟΣ 

315 96 3 ΑΝΔΡΙΑΝΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΑΓΓΕΛΗΣ 

316 96 4 ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

317 96 5 ΑΡΓΥΡΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΛΟΥΚΑΣ 

318 96 6 ΒΑΡΔΑΣ ΑΝΤΩΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

319 96 7 ΒΑΡΕΛΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

320 96 8 ΓΑΛΙΑΤΣΑΤΟΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 

321 96 9 ΓΙΑΝΝΑΡΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΝΙΚΟΛΑΙΣ 

322 96 10 ΓΙΑΝΝΙΚΑΣ ΛΥΣΑΝΔΡΟΣ ΠΟΛΥΚΑΡΠΟΣ 

323 96 11 ΓΚΟΛΦΙΝΟΠΟΥΛΟΥ ΧΑΡΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 

324 96 12 ΔΑΡΣΙΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΙΚΟΣ ΣΤΡΑΤΟΣ 

325 96 13 ΚΑΛΟΓΕΡΙΔΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 

326 96 14 ΚΑΛΟΓΕΡΙΔΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 

327 96 15 ΚΑΛΠΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΣΤΑΥΡΟΣ 

328 96 16 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

329 96 17 ΚΙΟΠΕΞΗ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΛΕΟΝΤΙΟΣ 

330 96 18 ΚΟΜΗ ΜΕΛΠΟΜΕΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΡΗΣ 

331 96 19 ΚΟΥΤΣΙΜΑΝΗ ΞΕΝΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

332 96 20 ΛΑΓΑΚΗ ΙΟΡΔΑΝΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

333 96 21 ΛΑΖΑΡΙΑΝ ΗΛΙΑΣ ΜΙΣΑΚ 

334 96 22 ΜΑΝΕΣΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΜΑΡΚΟΣ 

335 96 23 ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΣΤΑΥΡΟΣ 

336 96 24 ΜΟΥΖΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

337 96 25 ΜΠΑΚΑΟΥΚΑ ΙΣΙΔΩΡΑ ΑΓΓΕΛΗΣ 

338 96 26 ΜΠΑΚΟΥΡΑ ΕΥΘΥΜΙΑ ΞΕΝΟΦΩΝ 

339 96 27 ΜΠΟΥΡΛΟΚΑΣ ΑΝΑΡΓΥΡΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

340 96 28 ΜΠΟΥΦΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 
 
ΙΩΑΝΝΗΣ  

ΑΔΑ: 6ΠΨΣ6ΣΙ-ΤΘΔ



 10 

Α/Α ΕΠΟΠΤΕΙΑ Α/Α ΣΤΗΝ ΕΠΟΠΤΕΙΑ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

341 96 29 ΝΑΝΝΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΚΟΣΜΑΣ 

342 96 30 ΠΑΝΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 

343 96 31 ΠΛΑΝΗΤΕΡΟΣ ΣΠΥΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

344 96 32 ΠΟΛΥΚΑΝΔΡΙΩΤΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

345 96 33 ΠΟΥΤΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 

346 96 34 ΣΑΚΚΙΩΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 

347 96 35 ΣΜΥΡΝΙΩΤΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

348 96 36 ΣΠΑΘΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΗΛΙΑΣ 

349 96 37 ΣΤΑΙΚΟΥ ΑΓΑΘΗ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ 

350 96 38 ΣΤΙΒΑΚΤΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

351 96 39 ΣΩΤΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

352 96 40 ΤΥΡΜΠΑ ΑΙΜΙΛΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 

353 96 41 ΤΥΡΜΠΑΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

354 96 42 ΦΡΑΓΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΔΑΝΑΗ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ 

 
2.- Ορίζουμε την παρακάτω ως ΣΥΝΟΔΟ-ΔΙΕΡΜΗΝΕΑ: 
 

Α/Α ΕΠΟΠΤΕΙΑ Α/Α ΣΤΗΝ ΕΠΟΠΤΕΙΑ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

1 67 1 ΔΕΣΙΩΤΟΥ ΕΛΕΝΗ-ΑΛΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

 
3.- Κατά τα λοιπά, ισχύει ως έχει η παραπάνω με στοιχείο 12.- απόφαση του σκεπτικού, όπως έχει 

συμπληρωθεί και ισχύει.  
  
       
 
 ΑΠΟΔΕΚΤΕΣ ΓΙΑ ΕΝΕΡΓΕΙΑ:        
- Επόπτες ΑΤΤΙΚΗΣ Γενικών Απογραφών ΚΠΚ  

 
 
 

 

Εσωτερική Διανομή: 

- Αυτοτελές Γραφείο Προέδρου 

- Γενική Δ/νση Διοίκησης και Οργάνωσης 

- Γενική Δ/νση Στατιστικών 

- Δ/νση Στατιστικής Νοτίου Ελλάδος 

Ο Πρόεδρος 

Αθανάσιος Κων. Θανόπουλος 

 

- Δ/νση Διοίκησης   

• Τμήμα Εξωτερικών Συνεργατών-Ερευνητών 

- Δ/νση Οικονομικών Υπηρεσιών 

- Δ/νση Στατιστικών  Πληθυσμού, Απασχόλησης & Κόστους Ζωής  

• Τμήμα Στατιστικών Πληθυσμού & Μετανάστευσης 

ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ 

Η Προϊσταμένη του Τμήματος  

             Διοικητικής Υποστήριξης                  

              Μαρουδιώ Παντελάκη 

 

 

       

             

                  

                               

ΑΔΑ: 6ΠΨΣ6ΣΙ-ΤΘΔ


		2021-09-13T13:58:16+0300
	Athens




